

خبر
شگفتی بزرگ در جام بیستم <p>اسپانیا حذف شد</p> <p>انگلیس در آستانه خداحافظی</p> <p>نخستین شگفتی بزرگ جام جهانی بیستم در روز هفتم رقم خورد؛ چهارشنبه‌شب، جایی که شیلی موفق به شکست ۲ بر صفر اسپانیا شد تا قهرمان دور گذشته جام جهانی وداعی زودهنگام و ناباورانه با این تورنمنت داشته باشد. نزول بارسلونا سرانجام تاثیرش را روی اسپانیا گذاشت و حالا این تیم برای شروع مجدد کار باید تغییرات وسیعی را در پیکرهایش به وجود آورد. سوی این نتیجه عجیب پنجشنبه‌شب ۳بازی دیگر انجام شد که در مهم‌ترین آنها انگلیس با قبول شکست به یک قدمی حذف از جام رسید. قبل از رسیدن به بازی انگلیس و اروگوئه باید به دیدار نخست پنجشنبه اشاره کنیم. جایی که کلمبیا با پیروزی برابر ساحل‌عاج صعودش را قطعی کرد. در ادامه دوم دور از مرحله گروهی رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۴، کلمبیا و ساحل‌عاج که هر دو در بازی‌های قبلی به پیروزی رسیده بودند برابر هم به میدان رفتند که این دیدار با برتری ۲ بر یک نماینده آمریکای جنوبی همراه بود. کلمبیا در این دیدار ۲ بار توسط جیمز رودریگز و خوان کوینترو پیش افتاد اما ساحل‌عاج یکی از گل‌ها را توسط ژوینیو جبران کرد و بازی با نتیجه ۲ بر یک به پایان رسید. در جدول گروه کلمبیا با ۶ امتیاز در صدر است و ساحل‌عاج با ۳ امتیاز در رده دوم قرار دارد.</p> <p>■ پرواز اروگوئه با سواز</p> <p>در سوسمین بازی گروه D انگلیس و اروگوئه در ورزشگاه کورینتیانس شهر سانوپاولو به مصاف هم رفتند که در پایان این بازی حسلس اروگوئه با درخشش لوئیس سواز توانست ۲ بر یک پیروزی این بازی بلدش. اروگوئه با این پیروزی ۳ امتیازی شد و انگلیس بدون امتیاز ماند تا در صورت تساوی با ایتالیا و کاستاریکا از جام حذف شود. این بازی دیدب(جمعه‌شب) برگزار شد و شاید اکنون که شما در حال خواندن این خبر هستید انگلیس دومین مدعی حذف شده باشد.</p> <p>■ تساوی ژاپن و یونان</p> <p>دیدار تیم‌های ژاپن و یونان با تساوی بدون گل به پایان رسید تا این نماینده آسیا در یک قدمی حذف قرار گیرد.</p>
فی

مهم‌ترین آزمون تاریخ برای مدافعان تیم ملی مقاومت برابر غول‌ها

انگار تیم ملی ایران در حوزه دفاع به پیشرفت فوق‌العاده‌ای دست یافته و حالا طوری دفاع می‌کنیم که در خیابالی‌هایمان به این نکته رسیدیم؛ اگر در فاز حمله هم به صورت موزای با دفاع پیشرفت می‌کردیم الان مدعی فتح جام بودیم به هر حال و با وجود این همه پیشرفت در حوزه دفاع و استحکامی که در مهم‌ترین مسابقه ایران در این تورنمنت جواب داد حالا وقت امتحان نهایی این خط دفاعی و استراتژی تدافعی کارلوس کی‌روش است. تیم ملی مقابل نیجر به خوب دفاع کرد و در حالی که همه از ناهمایی مثل ویکتور موزس، امانوئل امنیکه و احمد موسی می‌ترسیدند یا حضور شولا آمئوبی در دل‌ها هراس می‌انداخت اما این ۴ نفر از ضعیف‌ترین‌های نیجر به بودند و کاری از پیش نبردند چون مدافعان ما در سیستم دفاعی ایران، کارکردی کاملا مثبت و نزدیک صددرصد داشتند و تا‌سوت پایان بدون اشتباه پیش رفتند. در مصاف با آرژانتین هم تقریبا همین ماجرا با لیمادی بزرگ‌تر و خطرناک‌تر مقابل تیم ملی است. مطمئنا مهاجمان آرژانتین شناخته‌شده‌ترین بازیکنان این تیم و نقطه قوت تیم سایه‌با به حساب می‌آیند.حالا همه از توان بالای مهاجمان آبی و سفید می‌گویند و اینکه چطور می‌شود آنها را مهار کرد یا از کار انداخت. در این میان بحث‌هایی مثل یارگیری من تو من یا مسی و روش‌های از کار انداختن دی‌ماریا مطرح می‌شود. همه دنبال این خواهند بود که یارگیر مستقیم آگونرو چه کسی است و چطور می‌شود به ایگواین فرصت زدن یک شوت به دروازه ایران را نداد؟ تیم ملی آرژانتین در مصاف با بوسنی با سیستم ۵-۲-

از کار انداخت. در این میان بحث‌هایی مثل یارگیری من تو من یا مسی و روش‌های از کار انداختن دی‌ماریا مطرح می‌شود. همه دنبال این خواهند بود که یارگیر مستقیم آگونرو چه کسی است و چطور می‌شود به ایگواین فرصت زدن یک شوت به دروازه ایران را نداد؟ تیم ملی آرژانتین در مصاف با بوسنی با سیستم ۵-۲-۲ به میدان رفت اما در جریان بازی تغییر سیستم داد و به زحمت به برد رسید اما بعد از این بازی مسی و دی‌ماریا که قطعا ۲ مهره کلیدی آرژانتین به حساب می‌آیند از سایه‌با خواستند مقابل ایران تغییر سیستم بدهد و از ۳ مهاجم استفاده کند که به احتمال زیاد این تغییر رخ خواهد داد. به احتمال زیاد در بازی فردا شب ایگواین در ترکیب اصلی بازی خواهد کرد و کی‌روش و مدافعان ایران باید برای مهار مرع تنهاجی آبی و سفیدها مشکل از مسی، دی‌ماریا، ایگواین و آگونرو تلاش کنند. غیر از اینها البته لائوتزی و پالاسیو هم روی نیمکت حریف هستند و ضعف هریک از این نفرات (البته بیشتر آگونرو و ایگواین) می‌تواند منجر به حضور مهاجمان گلزن پاری‌سن‌ژرمن یا اینتر در میدان شود. حالا سوال این است که برای مقابله با این مربع فوق‌العاده خطرناک و آماده چه باید کرد؟ آیا استراتژی کی‌روش مقابل نیجر به در این مصاف هم جواب می‌دهد یا باید دنبال تغییر حداقل در جزئیات رفت؟ آیا این تغییرات شامل تغییر و جابه‌جایی در نفرات ایران می‌شود یا با همان نفرات می‌توان شرح وظایف را تغییر داد و به نتیجه رسید؟ آیا استراتژی دفاعی تیم تغییر می‌کند و مهاجمان بیشتر از بازی نیجر به به خط دفاعی کمک می‌کنند؟ برای رسیدن به جواب این سوال‌ها با توجه به محافظه کاری کی‌روش در ارائه اطلاعات از تیمش و مخفیکاری او باید تا سوت شروع بازی منتظر ماند اما به نظر نمی‌رسد تغییرات ویژه‌ای در این حوزه صورت گیرد. مطمئنا تغییرات بزرگ‌ت‌زیان‌دند مهره‌هایی بهتر و ارشدتر است ضمن اینکه تغییر در هر مسابقه، رسدکی می‌طلبد که شاید کی‌روش اهل آن نباشد.

■ اخبار جام جهانی



نزدیک شدن به بازی آرژانتین

نگرانی‌های خود را دارد، فیفا از موضوعات سیاسی که چندی پیش پهلودیان آرژانتینی و لابی‌های صهیونیستی به پا کرده‌اند دوری می‌کند، حتی علی کفاشیان در جواب سؤال خبرنگار «وطن امروز» مبنی بر وظایف کمیته فرهنگی در مقابله با این هجمه می‌گوید: «فیفا تن به این بازی‌ها نمی‌دهد، ما از هر گونه مسائل غیرفوتبالی دور هستیم.» اگر از این مسائل حاشیه‌ای هم بگیریم باز هم استرس نبرد با آلی سلسته‌دست‌بردار نیست و سایه‌بان را بر سر تیم انداخته است البته کی‌روش حرفه‌ای‌تر از این است که اجازه دهد تیم گرفتار حاشیه‌های بی‌مورد شود، در آنقدر زرنگ است که بی‌جهت انتظار عسوم را از تیم با نمی‌برد به طوری که در آخرین تمرین تیم قبل از سفر به بلو هوریزنته درباره مهار مسی بیان کرد «مهار این پسر کوچولو بسیار سخت‌است» این بدان معنی است که کارلوس خودش می‌داند با لژی‌ها که در اختیار دارد نمی‌تواند خط و نشانی برای آرژانتین بکشد و همین مساله سبب شده بار روانی را به روی آرژانتین بیندازد. حالا اگر داستان برخلاف این شود آن زمان همه کی‌روش را تحسین می‌کنند.

■ ماشینی شبیه مسی

تمرینات تیم ملی برای رسانه‌های آرژانتینی قابل توجه است. روزنامه اوله در یکی از شماره‌های اخیر خود به نوع تمرینات تیم ایران اشاره کرده و تیتز خود را به این عنوان اختصاص داده است: «ماشینی شبیه مسی». در این مقاله اشاره به دستگامی می‌کند که با شدت توپ را به سمت دروازه‌ها شوت کرده و نوع شوت‌های مسی را شبیه‌سازی می‌کند. در این گزارش نوشته شده «در آخرین تمرین ایران؛ علیرضا حقیقی دروازه‌بان احتمالی این تیم مقابل آرژانتین وظیفه مهار این توپ‌های سریع را داشت. او از این طریق خود را برای مهار شوت‌های مسی آماده می‌کند. با مسی، ایگواین و آگونرو آرژانتین قوی‌ترین عناصر هجومی حال حاضر دنیا را در اختیار دارد و ایرانی‌ها به خوبی از این امر آگاهند و به نوعی نگران چگونگی مهار این بازیکنان در روز بازی هستند. به همین دلیل کارلوس کی‌روش مربی سرشناس این تیم، تمهیدات

حسین جوادی: کنفرانس خبری آغازندرو سایبا ساعت ۱۲ به وقت محلی آغاز شد و سرمربی آرژانتین در جمع پر تعداد خبرنگاران درباره بازی با ایران صحبت کرد. در این کنفرانس خبری تعداد زیادی از خبرنگاران خارجی، آرژانتین را از پیش برنده می‌دانستند و بعضی هم ایران را برای آرژانتین حریفی مرموز و زهر‌رادر قلمداد می‌کردند. نکته‌ای که سایبا به آن اشاره کرد این بود که ایران تیمی کاملا فزیکبی و قدرتمند است و ما به هیچ وجه نمی‌توانیم این تیم را دست کم بگیریم. در میان خیل خبرنگاران آرژانتینی، برزیلی و… سایبیا با تأمل به سؤال اختصاصی خبرنگار «وطن امروز» پاسخ داد. خبرنگار «وطن امروز» از مربی آرژانتین سؤال کرد آیا ایران می‌تواند شما را شکست دهد که سایبا در جواب گفت: فوتبال یک بازی غیرقابل پیش‌بینی است، ممکن است شکست بخوریم! ***

■ فکر می‌کنید بدترین اتفاق ممکن برای تیم شما چه باشد؟

به نظر من بدترین اتفاق ممکن در این برهه زمانی این است که ایران ما را شکست دهد. همیشه دومین بازی برای تیم‌ها مهم‌ترین بازی آنها بوده و به همین دلیل بازی سا ایران برای ما از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است.

■ ایران را چقدر می‌شناسید؟

ایران تیم آماده‌ای است و ما آمادگی ذهنی وارد رقابت‌ها شده. آنها جنگی تمام عیار را پشت سر گذاشته‌اند و حتما همه فضاها را بر ما می‌بندند. نتیجه را خیلی نمی‌شود پیش‌بینی کرد.

■ آیا از چیزی که لئو در کنفرانس مطبوعاتی گفت زنجیده‌شدید؟

من به واسطه نقطه نظرانی که لئو گفت نراحت نشدم، اما فقط به سؤال‌ها جواب داد. او کاری را انجام داد که ما انتظار داشتیم. ما یک روح قوی داریم و من به

در اتاق مדיاستنتر خبرنگاران خارجی برای اینکه اطلاعاتی از تیم ایران به دست آورند بیش از دیگران به دنبال خبرنگاران ایرانی هستند. بویژه وقتی کسی بتواند به زبان آنها صحبت کند بیش از پیش برایشان مجذوب‌کننده است. مانو یسیو مانو آوس، خبرنگار ارشد روزنامه پارائانسه برزیل ابتدا گفت‌وگویی با خبرنگار «وطن امروز» انجام می‌دهد که این گفت‌وگو در روزنامه و سایت این رسانه چاپ می‌شود و بعد علاقه‌مند است با یک روزنامه سیاسی و غیرورزشی نیز درباره مسائل مختلف گفت‌وگو داشته باشد به همین دلیل ما او درباره مسائل مختلف بازی ایران و آرژانتین گفت‌وگو کردیم. ***

فکر نمی‌کنید این روزها تب مسائل سیاسی در برزیل کم شده؟

به هر حال فوتبال خیلی چیزها را تحت تاثیر قرار می‌دهد و ولی این دلیلی نمی‌شود که خیلی به سیاسی به دست رسانه‌هایی بود که نمی‌خواستند

FIFA WORLD CUP

مهم‌ترین نکته نبرد ایران و آرژانتین در بلوهوریزنته

مهار مسی؛ عملیات مهم



نما

خبرنگاران بیخ‌زدند!

وضعیت هنرمندان اعزامی به برزیل را نمی‌دانیم چگونه است اما وضعیت خبرنگارهای اعزامی شبیه برده‌داری در قرون گذشته است؛ چیزی شبیه به همان ۱۲ سال بردگی. خبرنگاران اعزامی به جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل همچنان دچار مشکلاتی برای تهیه خبر و ارسال آن به کشورمان هستند. خبرنگاران کشورمان که از ریهودژاتیرو راهی شهر بلوهوریزنته برای پوشش دیدار ایران مقابل آرژانتین بودند این مسیر را با اتوبوس در ۲۵ ساعت طی کردند که باعث خستگی بیش از اندازه نمایندگان اصحاب رسانه شده بود. همچنین موسسه تقریحی که خبرنگاران را به این سفر برده نه تنها به تعهداتی که در این زمینه داشته عمل نکرده بلکه خبرنگاران از کوچک‌ترین امکانات هم محروم هستند که باعث ناراحتی شدید این خبرنگاران اعزامی شده است. جالب اینجاست که قرار بود اتوبوس خبرنگاران به امکاناتی مثل اینترنت مجهز باشد اما این اتوبوس که در سرمای زیاد خبرنگاران را به شهر محل بازی ایران و آرژانتین آورد حتی بخاری هم نداشت که هوای داخل اتوبوس را گرم کند و خبرنگاران بیخ زده به بلوهوریزنته رسیدند. با این شرایط خبرنگاران تصمیم گرفته‌اند اگر فدراسیون فوتبال با آنها در این زمینه همکاری کند و ریز لیست قیمت‌ها را در اختیارشان قرار دهد، در تهران از این موسسه شکایت کنند. گویا سودآوری و طمع این موسسه باعث شده آنها تنها به فکر جیب خود باشند و کوچک‌ترین اهمیتی به خبرنگاران ندهند. اتوبوسی که قرار بود اینترنت داشته باشد بخاری هم نداشت.

سختی برای آماده‌سازی بازیکنان این تیم اندیشیده و روش‌های مختلف مهار بازیکنان آرژانتین را در تمرینات مرور می‌کند. همانطور که در بالا ذکر شد؛ یکی از این روش‌ها استفاده از تکنولوژی روز است. استفاده از ماشینی که توپ را با قدرت و سرعت شوت می‌کند به همان قدرت مسی و یارشان. ایران با هدایت کی‌روش به یک تیم سوپردفاعی در میان ۲۲

تیم حاضر در جام جهانی شهرت یافته و با سیستم ۵-۴-۱ و تک مهاجمش قوچان‌نژاد روز شنبه در مقابل آرژانتین قرار خواهد گرفت. به این امید که با بسیل تمام فضاها یک امتیاز از این بازی به‌دست بیاورد.»

■ کی‌روش چرا در ایران نمی‌ماند؟

کارلوس به صراحت اعلام کرد وقتی وزارت ورزش و فدراسیون علاقه‌ای به تمدید قرارداد ندارند هیچ دلیلی ندارد با این تیم ادامه بدهم! کارلوس کی‌روش هیچ وقت تا این اندازه مصمم نشده بود: «بعد از پایان جام جهانی از سرمربیگری تیم ملی ایران کناره‌گیری

سرمربی آرژانتین در پاسخ به «وطن امروز»:

ممکن است به ایران ببازیم!



واسطه حرف او زنجیده نشدم. ما از هدیدگر یاد می‌گیریم.
■ درباره دینامیک روش بازی آرژانتین توضیح می‌دهید؟ ما باید وضعیت را بهتر کنیم. باید بازی‌های بهتری انجام دهیم و رو به رشد باشیم. بازی فردا (امروز) جریان دارد. ما به وقت محلی) انجام خواهد شد و ما مشکل خواهیم داشت. این یک مانع است.

■ آینده آرژانتین در جام چه خواهد بود؟

ما حتی بازی دوم را هم انجام ندادهایم و من نمی‌توانم درباره آینده حرف بزنم. ما باید انرژی خود را تقسیم کنیم چون مسافت زیادی را در سفرها پشت سر خواهیم گذاشت. در طول مسابقات با مشکلات روبرو خواهیم شد.

■ آیا خواهید برد و صعود می‌کنید؟

ما تلاش می‌کنیم ببریم. ضمنا فراتر از نتیجه باید

حسین جوادی / خبرنگاراعزامی به برزیل

خواهم کرد. سرنان فدراسیون فوتبال ایران به من پیشنهاد دادند در این تیم بمانم، در واقع آنها قصد داشتند من در این سمت باقی بمانم اما دولت حمایت کافی برای ماندن من در ایران نکرد و این کاملا مشخص است. در واقع مشخص شد که کار من در تیم ملی ایران به پایان رسیده و به دلیل شرایط مالی نمی‌توانم در تیم ملی فوتبال ایران بمانم. مذاکرات من با فدراسیون فوتبال به پایان رسیده و من تصمیم را گرفته‌ام که در تیم ملی ایران نمانم.» این بحث خیلی به مذاق کسی خوش نمی‌آید چون تمرکز روی بازی با آرژانتین است، برای همین حرف‌های دیگری جز این صحبت‌ها آغاز می‌شود و برای ما مهم این است که کی‌روش چه برنامه ویژه‌ای برای مهار ستاره‌های آرژانتینی دارد.

■ دلایلیت بازی ایران و آرژانتین

در خیابان پائولیستا دعاهای انگلیسی کنار هتل ایستاده و به دنبال بلیت بازی انگلیس و اروگوئه هستند؛ بازار سیاه در فضای جام جهانی چیز خیلی عتیبی نیست، این اتفاق حتی در بازی‌های ایران و نیز رخ می‌دهد. نکته قابل توجه درباره بازی ایران و آرژانتین این است که فضای بازار سیاه شکل گرفته که خود سوزه تازه‌ای است. بازی ایران و آرژانتین برای خیلی از هموطنان ما اهمیت دارد و ندانستن بلیت کافی برای ایرانی‌هایی که مسافت زیادی را طی کرده‌اند تا به برزیل برسند مشکل ساز شده است. به همین دلیل دعاهای با در دست داشتن تابلوهایی کوچک در اطراف هتل‌ها به دنبال بلیت هستند که تبدیل به طعمه‌های دلالان شده‌اند. این هواداران که بیشتر به امید یافتن راهی برای تماشای دیدار تیم ملی کشورشان راهی برزیل شده‌اند در آخرین تلاش چاره‌ای جز تهیه بلیت از مسافر بازار سیاه ندارند. در آستانه دیدار ایران و آرژانتین بازار سیاه بلیت این بازی برای هواداران دو تیم به راه افتاده و رقم خرید و فروش بلیت این بازی در بازار سیاه به هزار دلار نیز رسیده است. قیمت بلیت این مسابقه در حالت عادی حداقل ۲۹۵ دلار و حداکثر ۶۹۵ دلار است. حال مشخص نیست این بلیت‌ها چگونه به دست این دلال‌ها افتاده تا بازار سیاه درست کنند؟!

مربی‌های دوست ندارد مقابل آنها بازی کند. اسپانیا در گروه سبخی بود من فکر می‌کنم این. با این حال تیم اسپانیا نقش خودشان را در تاریخ کرده‌اند و باید به آنها بابت دستاوردشان احترام گذاشت.

■ آیا ایران می‌تواند آرژانتین را ببرد؟

فوتبال یک بازی غیرقابل پیش‌بینی است. ما اعتقاد داریم می‌توانیم بازی را ببریم اما ممکن هم هست ببازیم. این بدترین اتفاقی است که ممکن است رخ دهد!
■ حرف‌های تاکتیکی مسی را دیگو مارادونا هم حق نداشته بزند. آیا شما از این بابت ناراحت هستید؟ مسی بارها گفته که علاقه دارد با ترکیب ۳-۳-۴ بازی کند. به نظر من او حرف‌هایی عادی زده و من از حرف‌های او ناراحت نشدم. بازیکنان با مطبوعات حرف می‌زنند و ما آزادیم که ما حرف‌های هستیم روز بعد از مسابقه مربی تصمیم می‌گیرد چه کسی در مصاحبه حاضر شود. من خودم به مسی گفتم برود در کنفرانس حاضر شود پس مشکلی نیست. اگر اجازه ندهید آدم‌ها حرف‌هایشان را بزنند نمی‌توانید از ظرفیت آنها استفاده کنید.

■ ما انتظار داریم شما بازی ایران را پرگل ببرید.

خیرا ما باید به همه تیم‌ها احترام بگذاریم. برای همه دفاعی بازی برنامه داریم. این روش همیشه‌گی زندگی من بوده و من با نظر شما موافق نیستم.
■ به عقیده شما نقدها آرژانتین یک تیم عمودی است و نمی‌توانند توپ را حفظ کند.

من با شما خیلی موافق نیستم. ما باید حفظ توپ کنیم و طبعاً وقتی توپ دست حریف باشد کار برای ما سخت‌تر خواهد شد. ما باید روی توانایی‌ها و ویژگی‌هایمان کار کنیم و آنها را تقویت کنیم.

■ آیا با مسی بعد از بازی بوسنی به خاطر نمایشش بحث کرده‌اید؟

به هیچ وجه.

شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۳

در هفته پنجم لیگ جهانی والیبال رخ داد
شکست سنگین ایتالیا مقابل ایران



تیم ملی والیبال ایران در نخستین بازی خود برابر ایتالیا در چارچوب هفته پنجم رقابت‌های لیگ جهانی روز گذشته به پیروزی دست یافت تا ۳ امتیاز ارزشمند این مسابقه را به خود اختصاص دهد و انتقام باخت برابر حریف در دیدار رفت را بگیرد. در این بازی که در سالن ۱۲ هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی و سا حضور پرشور تماشاگران برگزار شد، شاگردان کوچا با اقتدار در ۳ ست متوالی برابر حریف برنده شدند. تیم کشورمان در این بازی به ترتیب با امتیازات ۱۸-۲۵، ۲۰-۲۵ و ۱۵-۲۵ مقابل ایتالیا برنده شد. تیم ایران با این برد ارزشمند ۳ امتیاز به جمع امتیازات قبلی خود افزود و با ۱۰ امتیاز (بدون در نظر گرفتن دیدار برزیل و لهستان) در رده دوم جدول رده‌بندی گروه A قرار گرفت. ملی‌پوشان ایران در چهارمین روبرویی با ایتالیا روز یکشنبه اول تیرماه از ساعت ۱۸:۳۰ پذیرای لاجوردی‌پوشان خواهند بود. والیبالیست‌های کشورمان در دو دیداری که در ایتالیا برگزار شد با نتایج مشابه ۳ بر صفر شکست خوردند.

■ محمدموسوی امتیاز آورترین بازیکن

سرعتی‌زن تیم ملی والیبال ایران در پایان دیدار نخست تیم‌های ملی ایران و ایتالیا به عنوان امتیازآورترین بازیکن میدان برگزیده شد. محمد موسوی با بازی درخشانی که در دیدار تیم‌های ملی ایران و ایتالیا از خود به نمایش گذاشت ۱۳ امتیاز کسب کرد و به عنوان امتیازآورترین بازیکن این مسابقه برگزیده شد. این بازیکن ۴ پوئن سرسویی، ۵ دفاع منجر به امتیاز و ۴ اسپک بدون دفاع داشت که نشان از بازگشت او به روزهای اوج خود دارد. لوییجی رانداوزو از تیم ایتالیا با کسب ۱۲ امتیاز در رده دوم قرار گرفت. شهرام محمودی هم از تیم کشورمان ۱۰ امتیاز به دست آورد و از این نظر در رده سوم ایستاد. تیم ملی والیبال ایران در نخستین بازی خود مقابل ایتالیا در چارچوب هفته پنجم رقابت‌های لیگ جهانی برابر ایتالیا پیروزی قاطعانه ۳ بر صفر را کسب کرد.

جام جهانی

کفاشیان: شب بازی با آرژانتین که سر نرخ قرارداد چانه نمی‌زند!



علی کفاشیان می‌گوید فدراسیون فوتبال تا پایان بازی‌های جام جهانی برنامه ویژه‌ای برای شروع مذاکرات جدید برای تمدید قرارداد با سرمربی تیم ملی ندارد. علی کفاشیان می‌گوید: «هیچ اتفاق جدیدی دربارۀ قرارداد کی‌روش نیفتاده. مصاحبه مطبوعاتی ایشان را دیدم اما الان واقعا زمان مناسبی برای بحث و چانه‌زنی برای رقم قرارداد مربی نیست. ما الان همه فقط روی بازی‌های آرژانتین و بوسنی تمرکز داریم. حالا بعد از این بازی‌ها زمان زیادی است که بخواهیم درباره آینده صحبت کنیم». او وقتی با این سوال روبرو می‌شود که چرا کی‌روش را اذیت می‌کند، با خنده پاسخ می‌دهد: «شما نگران نباشید. کی‌روش است که ما را اذیت می‌کند!» او درباره شرایط تیم هم می‌گوید: «راستش تازه به بلوهوریزنته رسیدیم. شرایط تیم خیلی خوب است. بچه‌ها روحیه خوبی دارند. ان‌شالله در حضور هواداران خوب ایرانی فقط به میدان می‌رویم تا یک بازی ابرومندانه را انجام دهیم، نتیجه بازی هم خیلی مهم نیست. مهم تلاش بچه‌هاست و زحمتی که آنها می‌کشند و مردم خیلی خوب این زحمت را درک می‌کنند.» رئیس فدراسیون فوتبال که حالا دیگر حساسی فوتبال‌ای است و تقریبا همه گروه‌های جام جهانی را بلد است و جدول گروه‌ها را از بر شده، درباره بازی‌ها و حذف زودهنگام اسپانیا و احتمالا انگلیس می‌گوید: «بازی‌ها خیلی سنگین است. بله! دیدید ما هنوز تو جدول شانس داریم اما آن تیم‌های بزرگ حذف شدند. حتما آن تیم‌ها خوب بازی نکردند که حذف شدند. ما تمام تلاشمان را می‌کنیم تا شاید بتوانیم بهترین نتیجه ممکن را بگیریم اما کار ساده‌ای نداریم.»

■ ■ ■

دل‌بوسکه سکنه قلبی کرد

ویسنته دل‌بوسکه، سرمربی کریم ملی فوتبال اسپانیا در بازگشت به هتل مخصوص اردوی کشورش احساس درد داشت و همین مساله باعث شد کادر پزشکی او را معاینه کند. حدس اولیه کادر پزشکی سکنه قلبی خفیف بود و این مورد بعد از رسیدن عمو دل به اورژانس بیمارستان مرکزی شهر تأیید شد. بازیکنان تیم ملی اسپانیا تا بازگشت دل‌بوسکه از بیمارستان در لابی هتل مانده و نگران مربی پیر خود بودند.